
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-wingtip-modern-
folding-small-olivovy-18/

Nůž zavírací Gerber Wingtip Modern
Folding Small - olivový (18+)

Kód zboží: 30-001662
Značka: Gerber

Popis:
Univerzální použití, kompaktní rozměry, nízká hmotnost a snadná ovladatelnost, to je
Gerber Wingtip Modern Folding Small. Výrobce designoval tento nůž s ohledem na
jednoduchost a maximální použitelnost.

Mezi jeho hlavní přednosti patří bezesporu čepel, která je vyrobena z odolné oceli
7Cr17MoV a nese hladké ostří, které nabízí široké spektrum využití. Na čepeli je "nail nick",
tedy výřez, který vám usnadní otevírání nože jednou rukou.

Čepel je vsazena do odlehčené rukojeti z anodizovaného hliníku, díky které je nůž lehký
(57 g), ale přesto vydrží i hrubší zacházení. WingTip není vybaven žádnou pojistkou, pouze
mechanismem slip-joint (kluzným kloubem), který je představen ve videu na konci popisu.

Vlastnosti:
• univerzální použití
• kompaktní rozměry a nízká hmotnost (57 g)
• snadná ovladatelnost
• čepel s hladkým ostřím (ocel 7Cr17MoV)
• nail nick - výřez umožňující snadné otevírání jednou rukou
• rukojeť z anodizovaného hliníku
• absence pojistky - pouze slip-joint mechanismus
• otvor na paracord

Parametry:
• Délka - celková (cm): 14,2
• Délka - zavřená (cm): 7,8
• Délka - čepel (cm): 6,4
• Hmotnost (g): 57

https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-wingtip-modern-folding-small-olivovy-18/


• Materiál: stainless steel 7Cr17MoV

Fotky:


	Nůž zavírací Gerber Wingtip Modern Folding Small - olivový (18+)

